

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE.
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.01.02/2017.
DATA DA LICITAÇÃO 20 DE JANEIRO DE 2017, ÀS 08:00hr

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM E MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: Antonio Drumond Nº 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
Fone: (85) 3489-2615 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 3296-4 CC: 32645-3 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	Agenda Telefônica "M"	8	und.	MAXIMA	R\$ 7,16	sete reais e dezesseis centavos	R\$ 57,28	cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos
2	Almofada para carimbo nº 3	123	und.	JAPAN STAMP	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 526,44	quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos
3	Almofada para carimbo nº 4	72	und.	JAPAN STAMP	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 510,48	quinhentos e dez reais e quarenta e oito centavos
4	Apagador para quadro branco.	38	und.	CIS	R\$ 4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 166,44	cento e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
5	Apontador para lápis plástico com depósito. 01 (um furo). Caixa com 24 unidades	45	cx	SLIM	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 499,95	quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos
6	Bandeja p/correspondência dupla de acrílico	25	und.	ACRIMET	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 872,50	oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
7	Barbante de Plásticos - rolo 1 kg	23	rolo	PLASTMAX	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 170,20	cento e setenta reais e vinte centavos
8	Barbante de Corda - rolo 1 kg	37	rolo	SISALTEC	R\$ 22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 821,40	oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos
9	Bastão cola quente tamanho fino	1265	und.	RENDICOLLA	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 518,65	quinhentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos
10	Bastão cola quente tamanho grosso	390	und.	RENDICOLLA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
11	Bexiga de borracha (resistente), cores, sortidas, pacote com 50 unidades	285	pacote	ARTLATEX	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 877,80	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
12	Bobina larg. 57mm x Comp. 30m (maquina de calcular)	74	und.	REGISPEL	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 104,34	cento e quatro reais e trinta e quatro centavos
13	Borracha bicolor azul/vermelha. Caixa com 40 unidades	18	cx	ZAP	R\$ 24,86	vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 447,48	quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos
14	Borracha branca retangular caixa d 20 und.	20	cx.	SLIM	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
15	Borracha ponteira branca, pacote com 100 unidades	100	pacote	SLIM	R\$ 6,94	seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 694,00	seiscentos e noventa e quatro reais
16	Caderno espiral capa simples c/10 matérias	205	und.	MAXIMA	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 973,75	novecientos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
17	Caderno grande espiral capa dura 96 folhas.	445	und.	MAXIMA	R\$ 6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.932,55	dois mil, novecientos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
18	Caixa para arquivo morto - papelão. Kraft 02 Capas (344x125x237)	1230	und.	FRAMA	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 2.041,80	dois mil e quarenta e um reais e oitenta centavos
19	Caixa para arquivo morto em polionda Plástica - (C: 360x L: 130x A: 240)	430	und.	ALAPLAST	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.986,60	mil novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
20	Calculadora de bolso 8 dígitos - CLA 805	60	und.	CLASSE	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 265,80	duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME
RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO
CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9
E-MAIL: anvpotencial@gmail.com
Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

21	Calculadora média de mesa 12 dígitos - OS 8825B, 3,5 x 13,50 x 17,00cm	140	und.	CLASSE	R\$ 17,46	dezessete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.444,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
22	Caneta esferográfica azul, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	133	cx.	COMPACTOR	R\$ 68,25	sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 9.077,25	nove mil e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos
23	Caneta esferográfica preta, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	100	cx.	COMPACTOR	R\$ 68,25	sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.825,00	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
24	Caneta esferográfica vermelha ponta 0,07, caixa com 50 unidades	114	cx.	COMPACTOR	R\$ 68,25	sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.780,50	sete mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos
25	Caneta hidrográfica -12 cores - ponta fina, atóxico	85	estojo	CIS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
26	Caneta hidrográfica -12 cores - ponta grossa, atóxica	149	estojo	CIS	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
27	Capa Encardenação polipropileno 0,3mm - preta	300	und.	TEKLINE	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
28	Capa Encardenação polipropileno 0,3mm - transparente	300	und.	TEKLINE	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
29	Carbono dupla face, caixa com 100 folhas	60	cx.	HARDCOPY	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.628,40	mil seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
30	Cartolina comum - cores variadas. Dimensões/gramatura 50x66, 150g	980	und.	BRIART	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 431,20	quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos
31	Cartolina dupla face - cores variadas	840	und.	BRIART	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 571,20	quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos
32	CD - 700mb com envelope.	530	und.	TOP	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 429,30	quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos
33	Clip's 2/0 galvanizado - caixa com 100 unidades	622	cx.	CHAPARRAU	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 982,76	novecentos e oitenta e dois reais e setenta e seis centavos
34	Clip's 4/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	349	cx.	CHAPARRAU	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 670,08	seiscentos e setenta reais e oito centavos
35	Clip's 6/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	343	cx.	CHAPARRAU	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 764,89	setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos
36	Clip's 8/0 galvanizado - caixa com 25 unidades	209	cx.	CHAPARRAU	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 407,55	quatrocentos e sete reais e cinquenta e cinco centavos
37	Cola Adesivo de contato universal bisnaga.	60	und.	BRASCOPLAST	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 463,80	quatrocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
38	Cola Gliter 35g. Cores variadas.	75	und.	ACRILEX	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
39	Cola líquida branca, lavavel, a base de água, tubo com 90g	695	und.	KOALA	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 959,10	novecentos e cinquenta e nove reais e dez centavos
40	Cola líquida para isopor, líquido inflamável, tubo com 90g	1107	und.	KOALA	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.933,55	dois mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
41	Corretivo à base d'água, não tóxico, embalagem plástica de 18ml	582	und.	DELTA	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 541,26	quinhentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos
42	DVD - 4.7 gb com envelope	600	und.	TOP	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
43	Elásticos para roupa nº 18	200	metro	ZANOTTE	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
44	Emborrachado E.V.A. normal - cores diversas	2450	und.	IBEL	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 3.258,50	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
45	Envelope amarelo 162 x 229 (meia folha) PCT CI 100 UND	33	pacote	SCRITY	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 471,90	quatrocentos e setenta e um reais e noventa centavos
46	Envelope amarelo 240 X 340 folha A4 . PCT C/100 UND	108	pacote	SCRITY	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.538,00	dois mil, quinhentos e trinta e oito reais
47	Envelope correspondência branco 114 X 229 PCT C/100 UND	34	pacote	SCRITY	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 223,38	duzentos e vinte e três reais e trinta e oito centavos
48	Estilete com lâmina grande	255	und.	SLIM	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 489,60	quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

49	Etiqueta branca A4 363 - 38,1 x 99 mmcx. c/100 unid.	4	cx	PIMACO	R\$ 62,47	sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 249,88	duzentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos
50	Etiqueta para impressora matricial 107 x 36mm x 1 coluna, 8 etiquetas por folha, caixa c/500 fls, 4.000 etiquetas, (contábil)	10	cx	PIMACO	R\$ 108,90	cento e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.089,00	mil e oitenta e nove reais
51	Extrator de grampo inox, tipo espátula	255	und.	ACC	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 374,85	trezentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
52	Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x 30m	288	und.	SUPERFIXA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 213,12	duzentos e treze reais e doze centavos
53	Fita adesiva transparente 45mm x 50 m	283	und.	SUPERFIXA	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 970,69	novecientos e setenta reais e sessenta e nove centavos
54	Fita Decorativa c/ espessura 2cm, colorida, rolo c/ 50 metros.	79	und.	FIDEPLA	R\$ 8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 662,02	seiscentos e sessenta e dois reais e dois centavos
55	Fita pomada papel crepe 50 x 50 m	991	und.	EUROCEL	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.744,26	doze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos
56	Fita p/ maquina de calcular (bobina)	50	und	COLORPRINT	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
57	Fita p/ maquina de datilografia	10	und.	COLORPRINT	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos
58	Gaveteiro plástico organizador de mesa multiuso 4 gavetas (L31,5 - P41,0 - A61,5) transparente	25	und.	MULTBOX	R\$ 214,54	duzentos e quatorze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.363,50	cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
59	Giz de cera grosso caixa com 12 unidades	274	cx.	KOALA	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 589,10	quinhentos e oitenta e nove reais e dez centavos
60	Glitter de poliester- embalagem de 100g (cores diversas)	32	pct.	LANTECOR	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 181,44	cento e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos
61	Grampeador 26/6 metal 20 folhas	247	und.	STAPS	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.894,49	mil oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e nove centavos
62	Grampeador profissional, resistente, metal 23/6 - 23/24 cap. 240 fls.	15	und.	STAPS	R\$ 113,09	cento e treze reais e nove centavos	R\$ 1.696,35	mil seiscentos e noventa e seis reais e trinta e cinco centavos
63	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 23/6 caixa com 1.000 unidades	86	cx.	DUBLIM	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 251,98	duzentos e cinquenta e um reais e noventa e oito centavos
64	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 26/6 caixa com 5.000 unidades	372	cx.	DUBLIM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
65	Grampo para pistola 106/6 cx. 8.000und.	54	cx.	DUBLIM	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 686,34	seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos
66	Grampo trilho metálico, 80mm, caixa com 50 pares	59	cx.	ACC	R\$ 12,28	doze reais e vinte e oito centavos	R\$ 724,52	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos
67	Lanterna média de mão. 05 LEDs. opção de uso Recarregável.	76	und.	WESTERN	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 3.936,80	três mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
68	Lápis de cera estaca cor preta CX. cl 12 und.	10	cx.	ACRILEX	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos
69	Lápis de cor grande, caixa com 12 unidades	500	cx.	LIKITO	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
70	Lápis preto redondo N° 2, corpo de madeira, caixa com 144 unidades	95	cx.	LIKITO	R\$ 25,16	vinte e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 2.390,20	dois mil, trezentos e noventa reais e vinte centavos
71	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,7mm	30	und.	CIS	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 143,40	cento e quarenta e três reais e quarenta centavos
72	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,9mm	30	und.	CIS	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 159,30	cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos
73	Liga de borracha látex, amarela, elástica, fina N.18, 500g. Pacote d 1Kg	53	pct.	PREMIER	R\$ 42,33	quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 2.243,49	dois mil, duzentos e quarenta e três reais e nove centavos
74	Livro de ata capa dura, com 100 folhas	265	und.	GRAFSET	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.134,95	três mil, cento e trinta e quatro reais e cinco centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

75	Livro de ata capa dura, com 200 folhas	122	und.	GRAFSET	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.779,16	dois mil, setecentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos
76	Livro de ata capa dura, com 50 folhas	173	und.	GRAFSET	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.344,21	mil trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e um centavos
77	Livro de Ponto capa dura, com 100 folhas.	15	und.	GRAFSET	R\$ 14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 223,80	duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos
78	Livro de protocolos 100 folhas	81	und.	GRAFSET	R\$ 9,61	nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 778,41	setecentos e setenta e oito reais e quarenta e um centavos
79	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) azul, caixa c/12 unid.	5	cx.	JOCAR OFFICE	R\$ 31,94	trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 159,70	cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos
80	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) preta, caixa d 12 unid.	5	cx.	JOCAR OFFICE	R\$ 31,94	trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 159,70	cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos
81	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) vermelha, caixa d 12 unid.	5	cx.	JOCAR OFFICE	R\$ 31,94	trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 159,70	cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos
82	Marcador permanente para CD/DVD - 2.0mm, cores variadas	175	und.	JOCAR OFFICE	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 269,50	duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
83	Massa para modelar: escolar, cores variadas, não tóxica, que não solte tinta, macia, fácil de modelar, caixa com 06 unidades de aproximadamente 60g.	230	cx.	KOALA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais
84	Organizador de mesa com porta lápis, clips, lembretes em acrílico.	67	und.	ACRIMET	R\$ 7,61	sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 509,87	quinhentos e nove reais e oitenta e sete centavos
85	Palito p/ picolé de madeira resistente, pacote d 100unid.	65	pacote	ESTILO	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 214,50	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
86	Papel 40kg, tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	115	resma	ABC	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.619,70	dois mil, seiscentos e dezenove reais e setenta centavos
87	Papel 60kg, tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	37	resma	ABC	R\$ 32,26	trinta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.193,62	mil cento e noventa e três reais e sessenta e dois centavos
88	Papel A4 branco, com 210 X 297 mm, resma com 500 folhas 75GRS	4170	resma	CHAMEX	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 84.567,60	oitenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
89	Papel auto adesivo removíveis para recados 38 x 50mm, 4 blocos c/100 folhas, tipo POS IT (cores variadas)	66	und	NOTEFIX	R\$ 8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 576,84	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
90	Papel celafone original incolor é uma película de celulose regenerada, transparente, homogênea, não porosa, resistente, atóxica e biodegradável. Dimensões do produto: 85 x100cm	95	und.	ARTFLOC	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 67,45	sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
91	Papel crepom medindo 2,0 x 0,48m - cores diversas	920	und.	ARTFLOC	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 671,60	seiscentos e setenta e um reais e sessenta centavos
92	Papel fotográfico A4 para impressora jato de tinta, gramatura 150g caixa com 50 folhas	24	cx.	MASTERPRINT	R\$ 19,71	dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 473,04	quatrocentos e setenta e três reais e quatro centavos
93	Papel madeira, pacote com 100 folhas	37	pacote	N.PRINT	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 18,13	dezoito reais e treze centavos
94	Papel ofício 2, branco, resma com 500 folhas	35	resma	REPORT	R\$ 25,37	vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 887,95	oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos
95	Papel seda. Cores variadas.	1230	und.	N.PRINT	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 196,80	cento e noventa e seis reais e oitenta centavos
96	Papel térmico para fax 215 mm X 30m	34	rolo	MAXPRINT	R\$ 10,14	dez reais e quatorze centavos	R\$ 344,76	trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
97	Papel veludo - cores diversas 70 x 100 cm	170	unid.	CROMUS	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 130,90	cento e trinta reais e noventa centavos
98	Pasta A4 em "L" transparente de plástico.	230	und.	ALAPLAST	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais
99	Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	550	und.	FRAMA	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 3.905,00	três mil, novecentos e cinco reais
100	Pasta AZ, lombo largo, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	1430	und.	FRAMA	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 10.153,00	dez mil, cento e cinquenta e três reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

101	Pasta catálogo com 100 plásticos, capa transparente	187	und.	YES	R\$ 49,49	quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 9.254,63	nove mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e três centavos
102	Pasta classificador cartão duplo 350mm X 230mm. Grampo plástico.	110	und.	ALAPLAST	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 260,70	duzentos e sessenta reais e setenta centavos
103	Pasta colecionador de papelão com elástico. Cores variadas.	2840	und.	FRAMA	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 4.174,80	quatro mil, cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos
104	Pasta colecionador de plástico transparente com elástico. Tamanho ofício.	465	und.	ALAPLAST	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 757,95	setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos
105	Pasta colecionador sanfonada plástico transparente. Catálogo com 12 divisórias.	130	und.	ALAPLAST	R\$ 16,24	dezesseis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.111,20	dois mil, cento e onze reais e vinte centavos
106	Pasta plástica com grampo trilho tamanho ofício, transparente.	120	und.	ALAPLAST	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 200,40	duzentos reais e quarenta centavos
107	Pasta plástica com flex, resistente, tipo malote, cores variadas.	30	und.	YES	R\$ 16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 509,70	quinhentos e nove reais e setenta centavos
108	Pasta polionda com elástico 35mm	510	und.	ALAPLAST	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.387,20	mil trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
109	Pasta polionda com elástico 55mm	510	und.	ALAPLAST	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.489,20	mil quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
110	Pasta suspensa - em papelão marmorizada, com ponteira plástica nas extremidades, com furo na capa, visor em material plástico transparente, etiqueta de identificação, grampo trilho em material plástico na contra capa	830	und.	FRAMA	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 1.643,40	mil seiscentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
111	Perfurador de papel, 2 furos, com capacidade para 40/45 folhas	106	und.	STAPS	R\$ 44,22	quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 4.687,32	quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos
112	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor azul	507	und.	DESART	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 887,25	oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
113	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor vermelha	461	und.	DESART	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 806,75	oitocentos e seis reais e setenta e cinco centavos
114	Pincel atômico, (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor preto	448	und.	DESART	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
115	Pincel marca texto fluorescente - cores variadas	770	und.	MASTERPRINT	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.116,50	mil cento e dezesseis reais e cinquenta centavos
116	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor azul.	460	und.	RADEX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.812,40	mil oitocentos e doze reais e quarenta centavos
117	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor preto.	458	und.	RADEX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.804,52	mil oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos
118	Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor vermelho.	458	und.	RADEX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.804,52	mil oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos
119	Pincel Pelo Nº 14	380	und.	CONDOR	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.056,40	mil e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
120	Pistola para cola quente, p/bastão fino	52	und.	NOBRE	R\$ 13,14	treze reais e quatorze centavos	R\$ 683,28	seiscentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos
121	Pistola para cola quente, p/bastão grosso	23	und.	NOBRE	R\$ 16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 374,21	trezentos e setenta e quatro reais e vinte e um centavos
122	Pistola para grampo, corpo de ferro 4-14 mm	28	und.	JOCAR OFFICE	R\$ 57,90	cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 1.621,20	mil seiscentos e vinte e um reais e vinte centavos
123	Placa de isopor 1cm	175	und.	ISOPLAST	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 458,50	quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
124	Placa de isopor 2cm	220	und.	ISOPLAST	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais

125	Placa de isopor 5cm	35	und	ISOPLAST	R\$ 13,17	treze reais e dezessete centavos	R\$ 460,95	quatrocentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos
126	Plástico adesivo contacto transparente, rolo cl 25 metros, de boa qualidade	21	rolo	PLASTIFIX	R\$ 44,39	quarenta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 932,19	novecientos e trinta e dois reais e dezenove centavos
127	Ponta grafite p/ lapiseira, espessura 0,9 mm, cx. c/12 unid.	2	cx.	LEO E LEO	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 11,82	onze reais e oitenta e dois centavos
128	Porta lápis - tipo bolsinha média	110	und.	SLIM	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 499,40	quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
129	Prancheta de madeira, com pegador metálico Tamanho A4	364	und.	STALO	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 1.124,76	mil cento e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
130	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, Cor azul.	145	und.	RADEX	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 452,40	quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
131	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, Cor preto	141	und.	RADEX	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 439,92	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
132	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, Cor vermelho.	141	und.	RADEX	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 439,92	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
133	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor azul	234	und.	BIC	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 996,84	novecientos e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos
134	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor preto	224	und.	BIC	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 954,24	novecientos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
135	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor vermelho	222	und.	BIC	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 945,72	novecientos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos
136	Régua transparente de 30cm cristal	801	und.	ACRIMET	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 472,59	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta e nove centavos
137	Suporte para fita adesiva pequena (tipo durex P)	76	und.	WALEU	R\$ 9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 750,12	setecentos e cinquenta reais e doze centavos
138	Tecido não tecido - TNT, cores variadas.	2200	metro	SUL BRASIL	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 3.256,00	três mil, duzentos e cinquenta e seis reais
139	Tesoura grande com lâmina em aço inox 8"21cm	208	und.	JOCAR OFFICE	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.607,84	mil seiscentos e sete reais e oitenta e quatro centavos
140	Tesoura pequena escolar com ponta.	810	und.	DESART	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 1.725,30	mil setecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos
141	Tinta guache para pintura em papel, papel cartão e cartolina, jogo com 6 frascos de no mínimo 15ml, contendo as 6 cores básicas (verde, vermelho, azul e amarelo), composição básica de resina vegetal, água desmineralizada e pigmentos orgânicos e conserva.	340	cx.	KOALA	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 754,80	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
142	Tinta para almofada de carimbo, embalagem com 40ml cores preto e azul	147	und.	RADEX	R\$ 2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 379,26	trezentos e setenta e nove reais e vinte e seis centavos
143	Umificador de dedos, redimento ate 85 mil folhas, indicado p/ manuseio de papel moeda, creme ligeiramente perfumado, dificulta apropagação de fungos e bactérias, não tóxico, não mancha, não contém glicerina, economico, contém 12g.	199	und.	RADEX	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 306,46	trezentos e seis reais e quarenta e seis centavos
							R\$ 275.153,66	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

duzentos e setenta e cinco mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos

LOTE 02 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	APITO CROMADO.	6	UNID.	FOX	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
2	BAMBOLÊ GRANDE.	50	UNID.	PANGUE	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais
3	BANCADA OFICINA MECÂNICA	1	UNID.	FERCAR	R\$ 1.232,13	mil duzentos e trinta e dois reais e treze centavos	R\$ 1.232,13	mil duzentos e trinta e dois reais e treze centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

4	BARALHO EM PAPEL	10	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
5	BOLA DE BASQUETE INFANTIL	13	UNID.	TRAINER	R\$ 59,05	cinquenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 767,65	setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
6	BOLA DE BASQUETE.	13	UNID.	TRAINER	R\$ 59,05	cinquenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 767,65	setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, COSTURADA	13	UNID.	TRAINER	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 865,80	oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA	13	UNID.	TRAINER	R\$ 72,52	setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 942,76	novecentos e quarenta e dois reais e setenta e seis centavos
9	BOLA DE FUTSAL INFANTIL, COSTURADA.	15	UNID.	TRAINER	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 999,00	novecentos e noventa e nove reais
10	BOLA DE FUTSAL, COSTURADA.	15	UNID.	TRAINER	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 999,00	novecentos e noventa e nove reais
11	BOLA DE HANDEBOL H1L.	11	UNID.	TRAINER	R\$ 66,08	sessenta e seis reais e oito centavos	R\$ 726,88	setecentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos
12	BOLA DE HANDEBOL H2L.	11	UNID.	TRAINER	R\$ 72,52	setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 797,72	setecentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos
13	BOLA DE PLÁSTICO COLORIDAS	5	UNID.	PANGUE	R\$ 4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 22,20	vinte e dois reais e vinte centavos
14	BOLA DE VÔLEY INFANTIL.	10	UNID.	TRAINER	R\$ 29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
15	BOLA DE VÔLEY.	10	UNID.	TRAINER	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais
16	BOMBA DE ENCHER BOLA.	7	UNID.	BRILHANTE	R\$ 20,57	vinte reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 143,99	cento e quarenta e três reais e noventa e nove centavos
17	BONECA NA BANHEIRA	1	UNID.	ESTRELA	R\$ 50,17	cinquenta reais e dezessete centavos	R\$ 50,17	cinquenta reais e dezessete centavos
18	BONECA NO CARINHO	1	UNID.	KIDS	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais
19	BONECOS SUPER HERÓIS	3	UNID.	ESTRELA	R\$ 21,61	vinte e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 64,83	sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos
20	COLCHONETE 1,50 X 50 CM.	35	UNID.	BESTWAY	R\$ 57,72	cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.020,20	dois mil e vinte reais e vinte centavos
21	CONES GRANDE.	17	UNID.	PANGUE	R\$ 44,25	quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 752,25	setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos
22	CONES MÉDIO	17	UNID.	PANGUE	R\$ 16,28	dezesseis reais e vinte e oito centavos	R\$ 276,76	duzentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos
23	CONES PEQUENO	30	UNID.	PANGUE	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
24	CRONOMETRO	6	UNID.	VOLLO	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 168,72	cento e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos
25	FLAUTA DOCE YAMAHA	30	UNID.	YAMAHA	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais
26	JOGO BOLICHE GRANDE.	8	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 224,96	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos
27	JOGO CAI CAI MACACO	1	UNID.	BRINK+	R\$ 78,41	setenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 78,41	setenta e oito reais e quarenta e um centavos
28	JOGO EDUCATIVO - DAMA.	20	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 11,84	onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 236,80	duzentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
29	JOGO EDUCATIVO - DOMINÓ EM OSSO.	17	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 478,04	quatrocentos e setenta e oito reais e quatro centavos
30	JOGO EDUCATIVO - MEMÓRIA.	22	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 390,72	trezentos e noventa reais e setenta e dois centavos
31	JOGO EDUCATIVO - QUEBRA-CABEÇA INFANTIL. MÁXIMO 60 PEÇAS	20	UNID.	PAIS E FILHOS	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

End: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

Fone: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-mail: anvpotencial@gmail.com

Telefones: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

32	JOGO EDUCATIVO - UNO.	14	UNID.	ESTRELA	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 248,64	duzentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
33	JOGO PESCARIA	1	UNID.	IMPORT	R\$ 36,26	trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 36,26	trinta e seis reais e vinte e seis centavos
34	JOGO PULA PIRATA	1	UNID.	ESTRELA	R\$ 118,39	cento e dezoito reais e trinta e nove centavos	R\$ 118,39	cento e dezoito reais e trinta e nove centavos
35	KIT DR. DODOI (ELKA)	1	UNID.	ELKA	R\$ 118,39	cento e dezoito reais e trinta e nove centavos	R\$ 118,39	cento e dezoito reais e trinta e nove centavos
36	KIT TAPETE EVA EMBORRACHADO COM 12 PEÇAS 50X50CM	1	UNID.	IBEL	R\$ 142,08	cento e quarenta e dois reais e oito centavos	R\$ 142,08	cento e quarenta e dois reais e oito centavos
37	MEDALHAS OURO	450	UNID.	CRESPAR	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
38	MEDALHAS PRATA	450	UNID.	CRESPAR	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
39	PULA CORDA (EM GRUPO).	20	UNID.	PANGUE	R\$ 22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
40	PULA CORDA (INDIVIDUAL).	20	UNID.	PANGUE	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
							R\$ 19.365,40	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

dezenove mil, trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos

LOTE 03 - MAT. PROTEÇÃO

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	Bota para proteção em PVC, desenho anti-derrapante, de fácil limpeza/higienização, cano longo, cor preta. Utilizado para proteção dos pés em locais úmidos, lamacentos, encharcados, concentragem, ambientes que proporcionem contato com sanque, com derivados de petróleo, óleos, produtos químicos, ácidos e solventes	18	par.	VULCAFLEX	R\$ 34,04	trinta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 612,72	seiscentos e doze reais e setenta e dois centavos
2	Botina em PU sem cadaça com elásticos (tamanhos a decidir)	54	par	BRACOL	R\$ 43,66	quarenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.357,64	dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
3	Capacete escamoteável Robocop Pro Tork V-Pro Jet Preto Fosco para motociclista com viseira, com faixas refletoras e certificado do Inmetro.	7	und.	PLASTICOR	R\$ 288,60	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 2.020,20	dois mil e vinte reais e vinte centavos
4	Protetor solar - com sistema de filtro UVA e UVB, fator de proteção 50, não comedogênico, resistente a água, apresentação em loção hipoalérgica não oleosa. Frasco com 200g	1550	und.	SUNDOWN	R\$ 56,95	cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 88.272,50	oitenta e oito mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
5	Máscara facial tipo gás militar com um filtro e proteção para nariz, boca e olhos, usado na borrifação de inseticidas.	10	und.	PLASTICOR	R\$ 81,40	oitenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 814,00	oitocentos e quatorze reais
							R\$ 94.077,06	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

noventa e quatro mil e setenta e sete reais e seis centavos

LOTE 04 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	Saco (farinha) 60 kg resistente	450	und.	ARTESANAL	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
2	Saco para cachorro quente, branco leitoso, pacote com 100und.	20	pacote	AMPACK	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 31,00	trinta e um reais
3	Saco para pipoca de plástico transparente.	10	kg	FORPAC	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 183,50	cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos
4	Saco plástico transparente para embalagem 1 kg	150	kg	AMPACK	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.752,50	dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
5	Saco plástico transparente para embalagem 2 kg	120	kg	AMPACK	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.202,00	dois mil, duzentos e dois reais
6	Saco plástico transparente para embalagem 3 kg	120	kg	AMPACK	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.202,00	dois mil, duzentos e dois reais
7	Saco plástico transparente para embalagem 5 kg	100	kg	AMPACK	R\$ 18,35	dezoito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.835,00	mil oitocentos e trinta e cinco reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

9	Sacolas plásticas resistentes, tamanho médio 50x60	131	kg	AMPACK	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 1.454,10	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
10	Sacolas plásticas resistentes, tamanho sacolão 80x100	219	kg	AMPACK	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 2.430,90	dois mil, quatrocentos e trinta reais e noventa centavos
							R\$ 16.876,10	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO dezesseis mil, oitocentos e setenta e seis reais e dez centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 405.472,22

Valor Global da Proposta por Extenso:

quatrocentos e cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos

"Todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha acima, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.01.02/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM E MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA M.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias.

FORTALEZA, 20 DE JANEIRO DE 2017.

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
Administrador
CPF Nº 654.140.043-15

19.603.291/0001-30
AN VASCONCELOS JÚNIOR - ME
Av. Treze de Maio, 1422 Loja 8
Bairro de Fátima - CEP: 60040-531
FORTALEZA - CEARÁ

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 3489-2615/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE